
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

27/2012. (XII.19.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal 

kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján,  
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, 
a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 24. § (2) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Felső-Tisza-Vidéki 
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség véleményének 
kikérésével 
a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kap-

csolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 
1. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„1. § (7) Rakamaz város közigazgatási területén a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás ellátására 
kizárólagos jelleggel a szomszédos önkormányzatokkal közös 
tulajdonra alapított RAVICSA Nonprofit Kft. (székhelye: 
Rakamaz, Kossuth út 3.) jogosult.” 

 
 
2. § A rendelet 9. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„9. § (4) A gyűjtőedényben elhelyezhető települési szilárd hulladék maxi-
mális tömege 
– 80 literes edényzet esetében 17 kg, 
– 120 literes edényzet esetében 25 kg, 
– 1100 literes edényzet esetében 250 kg 
lehet.” 



 2 

 
 
3. §  A rendelet 1. és 2. mellékleteinek helyébe e rendelet 1. és 2. mellékletei 

lépnek. 
 
 
4. § Ez a rendelet 2012. december 30. napján lép hatályba és 2012. december 31. 

napján hatályát veszti. 
 
 
 

Farkas Ernő     Dr. Tóth Andrea jegyző 
      polgármester                            távollétében 
 
 
            Kovácsné Pallai Valéria 
              aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
„1. melléklet 

 
Települési szilárd hulladék 

 
1.) A települési szilárd hulladék elszállítására heti egy alkalommal kerül sor az alábbi 

szállítási napokon és helyeken. 
 

Hétfő: 
Kossuth út (vasúti átjáró és a Szent István út közötti szakasza), Szent István út, 
Gorkij út, Béke út, Szarvas út, Rózsa út, Munkácsy út, Ságvári út, Szegfű út, Mikes 
Kelemen út, Iskola út, Esze Tamás út, Tiszanagyfalui út, Dózsa György út, Vasút út, 
József Attila út, Hunyadi út, Nefelejcs út, Rákóczi út, Bocskai út, Ady Endre út, 
Árpád utca, Margaréta út, Muskátli út, Selyem út, Akácfa út, Rigó út, Fecske út, 
Körte út, Sas utca, Sólyom utca, Sirály utca, Petőfi út, Buji utca, Nyírfa út, Arany 
János út, Hársfa út, Zrínyi út, Harmat út, Ibolya út, Liliom út. 

 
Kedd: 
Kossuth út, Ady Endre út (Kossuth úttól nyugatra eső szakasza), Bocskai út 
(Kossuth úttól nyugatra eső szakasza), Temető út, Kisfaludy út, Makarenkó út, 
Bocskai köz, Tél út, Tavasz út, Nyár út, Ősz út, Tisza-part üdülőterület. 
 

 2.) A közszolgáltatás díja 2013. január 1. napjától: 
 

I. Rendszeresített, járatba illesztett gyűjtőedényzet ürítési díja 
 
                  Gyűjtőedényzet             Egységnyi díjtétel            Közszolgáltatási díj 
                   (szolgáltatási                  /Ürítési díj(Ft+ÁFA)/              (Ft+ÁFA/év)  
                      mennyiség)                        1 alkalom/                                 

 
                     Kukaedény 

80 literes 212.- Ft + ÁFA 11.024.- Ft + ÁFA 

 
120 literes  

 
250.- Ft + ÁFA 

 
13.000.- Ft + ÁFA 

 
1100 literes 

 
2.292.- Ft + ÁFA  

  

    
119.184.- Ft + ÁFA  

 
                 A kizárólag a közüzemi szerződésben meghatározott 80-120 liter 

hulladékmennyiség fölötti többlethulladék gyűjtésére és kihelyezésére szolgáló 
zsák                                               248.- Ft + ÁFA/db. 

 
II. A lomtalanítás évente egy alkalommal ingyenes.    

 
III. A saját fuvareszközzel elszállított szilárd hulladék lerakási díja a kisvárdai, 

nagyecsedi és nyíregyházi hulladéklerakókban 8.100.- Ft/tonna + ÁFA.” 
 



 4 

 
 

„2. melléklet 
 
 
 
 

A települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás díja 
2013. január 1. napjától 

 
 
 
 
 

1. A település központi belterületén a tengelyen 
szállított folyékony hulladékkezelési 
közszolgáltatás díja 
 

1.468.- Ft/m3+ÁFA 

2. A település központi belterületén annak az 
ingatlan-tulajdonosnak, akinek ingatlana előtt 
a szennyvízcsatorna-hálózat nincs kiépítve, a 
tengelyen szállított folyékony 
hulladékkezelési közszolgáltatás díja  
 

175.- Ft/m3+ÁFA 

3. A Tisza-parti üdülőterületen a tengelyen 
szállított folyékony hulladékkezelési 
közszolgáltatás díja 
 

1.468.- Ft/m3+ÁFA”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
Rakamaz város közigazgatási területén a folyékony hulladékkal kapcsolatos 
kötelező helyi közszolgáltatást a RAVICSA Nonprofit Kft. (4465 Rakamaz, 
Kossuth út 3.) biztosítja. 
A helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos 
egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 18/2001. 
(XII.22.) önkormányzati rendelet 1. §-ának (7) bekezdésében a Kft. jogelődje 
van feltüntetve, ezért szükségessé vált a névváltozás miatti módosítás. 
 
Rakamaz város közigazgatási területén a szilárd hulladékkal kapcsolatos 
kötelező helyi közszolgáltatást az Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Kft. 
végzi. 
 
A szilárd és folyékony települési hulladékkal kapcsolatos tevékenységet végző 
közszolgáltatók taggyűlései feljogosították a szolgáltatókat, hogy a taggyűlési 
határozatok alapján tegyék meg a szolgáltatásra vonatkozóan ajánlataikat, 
melyek rendeletben történő beillesztése és megállapítása az önkormányzat 
hatáskörébe tartozik. 
 
A szolgáltatók a díjemelésre történő javaslataikat a jogszabályok által 
kötelezően előírt díjkalkulációs számítások elvégzését követően tették meg, s a 
taggyűlések ezt a javaslatot áttekintve, azok közgazdasági tartalmát nem vitatva 
fogadták el. 
 
A díjak emelésénél az Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Kft. figyelembe 
vette a 2012. évi tényleges adatokat, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 2013. január 1. napjától hatályba lépő rendelkezéseit. A Kft. 
szolgáltatási tevékenységét kibővítette a 80 liter űrtartalmú edények 
használatával, illetve kérte a lerakóba saját fuvareszközzel beszállított szilárd 
hulladék lerakási díjának rendeletben történő szabályozását.  
 
A RAVICSA Nonprofit Kft. a díjak emelésénél kizárólag a vízterhelési díj 13.- 
Ft/m3 + ÁFA-ról a 10.- Ft/m3 + ÁFA-ra történő díjcsökkenés mértékét vette 
figyelembe a korábbi díjakhoz viszonyítva. 
 
A közölt díjak magukba foglalják a begyűjtés, a szállítás, az ártalommentes 
elhelyezés, – zsákos begyűjtés esetében – a zsák előállításának és 
forgalmazásának díját. 
 


